CORDOBA LED 3.0 5-8
Cordoba LED 3.0 5
Cordoba LED 3.0 6
Cordoba LED 3.0 7
CRD3ST.50.081.7C3000 81 11450 - 12500 3000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.50.081.7C4000 81 12100 - 13200 4000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.50.081.7C5700 81 11950 - 13050 5700K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.60.108.7C3000 108 15500 - 16950 3000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.60.108.7C4000 108 16400 - 17900 4000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.60.108.7C5700 108 16250 - 17750 5700K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.70.120.7C3000 120 17000 - 18600 3000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.70.120.7C4000 120 18000 - 19700 4000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.70.120.7C5700 120 17850 - 19550 5700K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
min-max
min-max
min-max

CRD3ST 5-8
15°x150°
35°x150°
45°x150°
50°x155°
55°x150°
60°x150°
60°x160°
60°x165°
65°x40°
70°x120°
75°x50°
80°x15°
80°x150°
Cordoba LED 3.0 8
CRD3ST.80.149.7C3000 149 20400 - 22300 3000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.80.149.7C4000 149 21600 - 23600 4000K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
CRD3ST.80.149.7C5700 149 21350 - 23350 5700K >70 IP66 15°x 150°, 35°x 150°, 45°x
150°, 50°x 155°... 8,1kg
min-max
Dimensions and Logistics
List of available light angles